2024年３月１日

各    位

人事異動に関するお知らせ

当社は、このたび下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

人事の異動（2024年４月１日付）

会 社 名 エ ス テ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表執行役社長  上月  洋

（コード番号 4951 東証プライム）

問 合 せ 先  人事総務部

     部長  佐藤 昭吏

TEL 03(3367)6311

氏     名 新  役  職  名  旧  役  職  名

高

たか

山

やま

 幸

ゆき

宏

ひろ

※

執行役

営業本部担当

兼 営業本部 本部長

兼 営業企画部 部長

営業本部 中部支店 支店長

笠

かさ

井

い

 和

かず

彦

ひこ

 第１事業本部 本部長
マーケティング企画本部

マーケティング企画部 部長

西

にし

垣

がき

 一

かず

成

なり

海外事業本部 本部長

兼 海外事業開発部 部長

海外事業本部

海外事業推進部 部長

小幡

お ば た

 洋輔

ようすけ

Ｒ＆Ｄ本部 本部長

兼 収納・ホームケア開発部 部長

Ｒ＆Ｄ本部 副本部長 Ｒ＆Ｄ変革担当

兼 ホームケア開発部 部長

徳

とく

井

い

 亜

あ

喜

き

夫

お

製造本部 本部長

兼 生産調達部 部長
製造本部 生産調達部 部長

戸

と

川

がわ

 明

あき

彦

ひこ

品質統括本部 本部長

Ｒ＆Ｄ本部 本部長

兼 エアケア開発部 部長

平

ひら

舘

たて

 孝

たか

浩

ひろ

第１事業本部 副本部長

兼 ＥＣ事業部 事業部長
国内事業本部 副本部長

g00007
15mm

氏     名 新  役  職  名  旧  役  職  名

原

はら

田

だ

 聡

さとし

営業本部 副本部長 支店戦略担当

兼 営業本部 首都圏支店 支店長

兼 営業本部 広域・専門流通部 部長

営業本部 副本部長 支店戦略担当

兼 営業本部 近畿支店 支店長

佐

さ

和

わ

 邦

くに

彦

ひこ

営業本部 副本部長 量販戦略担当

営業本部 副本部長 量販戦略担当

兼 営業本部 量販第１部 部長

野

の

口

ぐち

 優

まさる

企業価値創造本部 経営企画部付部長 カスタマーファースト推進本部付 部長

平

ひら

山

やま

 剛

ごう

経営統括本部 データ戦略部 部長

経営統括本部 経理財務・ＩＴ部

ＩＴチーム チームリーダー

髙

たか

野

の

 豪

つよし

第１事業本部 収納・ホームケア事業部

事業部長

国内事業本部 ホームケア事業部

事業部長

高

たか

橋

はし

 浩

こう

一

いち

第１事業本部 サーモケア事業部

事業部長

マーケティング企画本部

マーケティング企画部 企画・戦略チーム

浅

あさ

野

の

 貴

たか

之

ゆき

第２事業本部 ペットケア事業部

事業部長

国内事業本部 ペットケア事業部

事業部長

奥

おく

田

だ

 徹

とおる

マーケティング企画本部

マーケティング企画部 部長

マーケティング企画本部

マーケティング企画部 企画・戦略チーム

チームリーダー

林

はやし

 哲

さと

史

し

 海外事業本部 中華圏事業部 部長 海外事業本部付部長（中国戦略担当）

岩

いわ

澤

さわ

 厚

あつし

Ｒ＆Ｄ本部 エアケア開発部 部長

Ｒ＆Ｄ本部 エアケア開発部

エアケア第１チーム チームリーダー

堀

ほり

越

こし

 裕

ゆ

美

み

子

こ

品質統括本部 品質統括部 部長

カスタマーファースト推進本部

品質保証チーム チームリーダー

前

まえ

村

むら

 正

まさ

明

あき

製造本部付部長 製造本部 埼玉工場 工場長

※高山幸宏は、2 月 19日に公表しておりますとおり 4月 1日付で執行役に選任される予定です。

以上

氏     名 新  役  職  名  旧  役  職  名

落

おち

合

あい

 孝

たか

雄

お

 製造本部 埼玉工場 工場長 製造本部 九州工場 工場長

宮

みや

下

した

 章

あきら

製造本部 九州工場 工場長

営業本部 営業企画部

営業システムチーム チームリーダー

中

なか

野

の

 良

りょう

亮

すけ

 営業本部 量販第１部 部長
営業本部 量販第１部

第１チーム チームリーダー

中

なか

川

がわ

 貴

たか

之

ゆき

 営業本部 量販第２部 部長
営業本部 北日本支店

東北チーム チームリーダー

安

やす

田

だ

 幸

こう

生

き

営業本部 中部支店 支店長

営業本部 広域・専門流通部

広域流通チーム エキスパート

塚本

つかもと

 正博

まさひろ

 営業本部 近畿支店 支店長 営業本部 九州支店 支店長

野

の

澤

ざわ

 浩

こう

治

じ

 営業本部 九州支店 支店長 営業本部 広域・専門流通部 部長

上

うえ

田

だ

 剛

たけ

士

し

営業本部 広域・専門流通部付部長 営業本部 首都圏支店 支店長

奥

おく

平

だいら

 壮

そう

臨

りん

日本かおり研究所株式会社

（当社連結子会社）代表取締役社長

新規事業開発室

エグゼクティブエキスパート

鶴

つる

田

だ

 道

みち

明

あき

エステーマイコール株式会社

（当社連結子会社）副社長

国内事業本部 サーモケア事業部

事業部長